URZAD GMINY TRYNCZA
37-204 Tryncza 127

tel./fax: +48 (16) 642-12-21 e-mail: ug.tryncza@data.pl
http://www.tryncza.eu

Tryncza, dnia 2015-05-06
UIB.271.7.2015

WSZYSCY WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,Udzielenie kredytu dlugoterminowego z przeznaczeniem na splate
wezeSniej zaciggnietych kredytow i pozyczek”

Dzialajac w oparciu o art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z poz. zm. ), Zamawiajacy - Gmina
Tryncza, 37-204 Tryncza 127 przekazuje tres¢ zapytan Wykonawcéw wraz wyjasnieniami
dotyczacymi Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia (STWZ)

PYTANIE Nr 1

Czy na wekslu i deklaracji wekslowej bedzie kontrasygnata Skarbnika Gmina?
ODPOWIEDZ

TAK

PYTANIE Nr 2

Czy Gmina wyrazi zgod¢ na zlozenie o$wiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji do wysokosci 150%
kwoty kredytu

ODPOWIEDZ

TAK

PYTANIE Nr 3

Czy Gmina w czasie obowigzywania umowy, wyraza zgode na przedstawianie w Banku lub
umieszczanie na swoich oficjalnych stronach internetowych:

a/ kwartalnych informacji o wykonaniu budzetu Kredytobiorcy (sprawozdania Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N,
RB-27S 1 Rb28S),

b/ rocznych sprawozdan z wykonania budzetu wraz z opinig Regionalnej Izby Obrachunkowej,

¢/ w okresach rocznych , projektow uchwat budzetowych oraz projektéw WPF na kolejny rok wraz ze
stosownymi opiniami RIO

ODPOWIEDZ

TAK

PYTANIE Nr 4

Proszg o zmiany do uchwaly budzetowej na 2015r. jesli byly wydane po 24/03/2015r.
ODPOWIEDZ
UCHWALA W ZALACZENIU DO POBRANIA
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PYTANIE Nr 5

Prosz¢ o zmiany do uchwaty w sprawie WPF nr 1/8/2015r. z 18/12/2014r. (w przypadku jesli w/w
uchwala ulegata zmianie)

ODPOWIEDZ

NIE BYLO ZMIAN

PYTANIE Nr 6

Z jakiego tytutu w Rb-Z na koniec 1Q 2015r. wykazano zadluzenie krétkoterminowe w wys. 668.9
TPLN

ODPOWIEDZ

KREDYT OBROTOWY W RACHUNKU BIEZACYM, ODNAWIALNY

PYTANIE Nr 7

Proszg o wyjasnienie na koniec 1Q 2015 r. kwoty zobowigzan wymagalnych w wys. 68,4 TPLN (z
Jjakiego tytutu, wobec jakich podmiotéw)

ODPOWIEDZ

ZOBOWIAZANIA Z TYTULU DOSTAW TOWAROW I USLUG SWIADCZONE NA RZECZ
PRZEDSIEBIORSTW NIEFINANSOWYCH 1 GOSPODARSTW DOMOWYCH -WOBEC
KOMUNALNEGO ZAKELADU BUDZETOWEGO

PYTANIE Nr 8

Proszg o podanie planowanej kwoty zadtuzenia na koniec 2015r.
ODPOWIEDZ

5 811TPLN

PYTANIE Nr 9

Sprawozdanie opisowe z wykonania budzetu za 2014r.
ODPOWIEDZ

SPRAWOZDANIE W ZALACZENIU DO POBRANIA

PYTANIE Nr 10

Opinia RIO z w sprawie wykonania budzetu za 2014r. (jesli jest juz dostepna)
ODPOWIEDZ

GMINA JESZCZE NIE POSTIADA TAKIEJ OPINII

PYTANIE Nr 11

Opinia RIO do projektu budzetu na 2015r
ODPOWIEDZ '

OPINIA W ZALACZENIU DO POBRANIA

PYTANIE Nr 12

Czy Gmina wyrazi zgode na umieszczenie w tresci umowy kredytowej zapisu ,,Wszelkie zmiany
umowy kredytowej wymagaja pod rygorem niewaznosci obustronnej akceptacji stron umowy i
podpisania aneksu do umowy kredytowe;j"

ODPOWIEDZ

TAK

PYTANIE Nr 13

Czy na rachunkach Gminy w bankach cigza zajecia egzekucyjne
ODPOWIEDZ

NIE

PYTANIE Nr 14

Czy w Gminie byt prowadzony program postgpowania naprawczego (ostatnie 18 m-cy)
ODPOWIEDZ

NIE
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PYTANIE Nr 15

Prosz¢ o informacj¢ na splate jakich kredytéw zostanie przeznaczony kredyt bedacy przedmiotem
niniejszego przetargu

ODPOWIEDZ

ZGODNIE Z ZALACZONA DO SIWZ UCHWALA RADY GMINY — NA SPEATE WCZESNIEJ
ZACIAGNIETYCH KREDYTOW I POZYCZEK

PYTANIE Nr 16
Czy Gmina posiada akcje, udzialy w innych podmiotach, jezeli tak prosze wskaza¢ wg. ponizszego
schematu:

Nazwa podmiotu Wartosé % w ogdblnej % udzial w
udziatéw liczbie gloséw na | kapitale podmiotu.
w tys zt WZA :
ODPOWIEDZ.
Nazwa podmiotu Wartosé % w ogodlnej % udziat w
udziatéw liczbie glosdw na | kapitale podmiotu
w tys zt WZA
Fundusz Pozyczkowy Samorzgdowa 50
Polska
Fundusz Por¢czeniowy Samorzadowa 4
Polska
PYTANIE Nr 17

Proszg o podanie biezacej (prosze poda¢ wg stanu na jaki dziefi) informacji o stanie zadluzenia Gminy
z tyt. zaciggnigtych kredytow, pozyczek, udzielonych gwarancji i poreczen, wykupu wierzytelnosci,
wykupu obligacji, fortfaitingu, e-financingu, factoringu, leasingu, zobowigzafi zwigzku
wspottworzonego przez jednostki samorzadu terytorialnego, zobowigzan wynikajacych z uméw o
partnerstwie publiczno - prywatnym, zadtuzenia z tytulu umdéw z odroczonym terminem platnosci
dluzszym niz rok, w ukladzie:

Lp Kredytodawca Rodzaj transakeji ~ kwota  Waluta  Zadlzenie adluiei;id: Przetermin, . Data ~ Data
. . ogélem  wiys ZL  poozgtkowa  zakonczenia |
: . zabezpieczenie . na . - ____ __ -

= : . . w2 kepitat i

Jednostka

1

2

W powyzszej informacji o stanie zadtuzenia prosze uwzglednié takze stan zaangazowania wynikajacy
z przyznanego a nie wykorzystanego jeszcze zadluzenia (nie wyplacone a przyznane na dzien
dzisiejszy kwoty kredytow, pozyczek i innych zobowigzan)

ODPOWIEDZ
Lp Kredytodaw ~  Rodzajtransakcji - kwota - Walut  Zadluzeni in-- . Data -
o ea 0 0 0 udojel a0 _poczatkowa - zakoficzenia
. zabezpieczenie.  ona : = o =
L o wiys setki
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J ednostkq
1 | WFOSIG | Pozyczka

Ww Weksel
Rzeszowi

€

500 | PLN |343,75

343,75 10,0

19.06.13r

31.12.17r

2 | WFOSIG | Pozyczka
Ww Weksel
Rzeszowi

(5

93,9 |PLN | 86,15

86,15 0,0

01.08.14r

31.12.17r

3 |BS Kredyt

Jarostaw | Weksel

1500 | PLN | 1000

1000 0,0

25.06.10r

31.12.16r

4 |BS Kredyt

Jaroslaw | Weksel

1000 | PLN | 500

500 0,0

20.12.13r

31.12.15r

5 |BS Kredyt

Jarostaw | Weksel

2500 | PLN | 2483,75

2483,75 0,0

02.06.14r

31.12.18r

6 | PeKaO Kredyt
S.A. Weksel

Rzeszow

1500 | PLN | 1406,25

1406,25 0,0

30.09.14r

31.12.18r¢

Stan zadluzenia na 05.05.2015r.

Przyznany limit kredytowy w rachunku biezacym 2 000 000,00zt , aktualne zadtuzenie 1 891 419,65zt

PYTANIE Nr 18
Proszg o podanie warto$ci w pustych polach wg. ponizej zamieszczonego wzoru,
31.12.2014 31.03.2015
Dochody wiasne
Dotacje
Subwencje
ODPOWIEDZ
31.12.2014 31.03.2015
Dochody wlasne 9056 972,13 2 082 560,91
Dotacje 5995102,24 1148 784,51
Subwencje 8 719 482,00 3 103 966,00
PYTANIE Nr 19

Celem udokumentowania planowanych na koniec 2015 r. dochodéw majatkowych w wys. 3.985
TPLN, prosze podaé kwoty realizowanych przy wspétudziale $rodkéw z UE poszezegdlnych zadan
zakonczonych w 2014 r. (spodziewane wyptaty w b.r. kwot refundacji z poszczegdlnych zadan ) oraz
aktualnie podpisanych uméw o dofinansowanie z UE.
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ODPOWIEDZ

Planowane na koniec 2015r. dochody majatkowe wynikaja z przyjetego budzetu na 2015r. i maja
pokrycie w podpisanych umowach.

PYTANIE Nr 20

Prosze¢ o wyjasnienie spadku dochodéw biezgcych z 25,4 MPLN w 2013r. do 24,3 MPLN w 2014r.
ODPOWIEDZ

Na dochody biezace ma wplyw wysoko$¢ m.in. podatkéw, oplat lokalnych a takze optaty
eksploatacyjnej, ktora zalezy od ilosci wydobytej wykopaliny, wysokosci dotacji na zadania biezace.

PYTANIE Nr 21

Prosz¢ o wyjasnienie prognozowanego w 2015r. spadku zar6wno dochodéw (do kwoty 23,9 MPLN)
jaki 1 wydatkéw biezacych (do kwoty 18,5 MPLN gdzie w 2014r. wyniosty one 21,7 MPLN)
ODPOWIEDZ

Wynika to gléwnie z zadaf biezacych realizowanych zgodnie z otrzymang dotacjg. Decyzje
Wojewody wydawane sg stopniowo i w ciggu roku zwigkszane sa zaréwno dochody jak i wydatki.

PYTANIE Nr 22

Proszg o wyjasnienie bardzo niskiego wykonania na koniec 1Q 2015r. planu dochodéw majatkowych
(60 TPLN wobec planowanych 3.985 TPLN)

ODPOWIEDZ

Dochody majatkowe nie sptywaja w rownych miesiecznych ratach.

Ich wielko$¢ zalezna jest m.in. od zwrotu dofinansowania realizowanych projektow inwestycyjnych .

Zamawiajacy informuje, Ze niniejsze wyjasnienia sg integralng czescig specyfikacji istotnych
warunkow zamdwienia dla przedmiotowego postgpowania i s3 wigzace dla wszystkich Wykonawcow.

Zataczniki:
1. Uchwala Nr V/45/2015 z dn. 22.04.2015;
2. Sprawozdanie z wykonania budzetu Gminy Tryncza na dzien 31.12.2014 r.
3. Uchwata RIO Nr 12//12/2014 z dn. 11 grudnia 2014 r. w sprawie opinii o projekcie uchwaty
budzetowej Gminy Tryncza na 2015 rok

Otrzymuja:
1. Wykonawcy biorgcy udzial w postepowaniu; T
2. Strona internetowa — www.bip.tryncza.eu; )
3. ala
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